Periodo de adaptacion CEIP MONZON 3

PERIODO DE ADAPTACION 2019/20

12 de Infantil A. Tutora: lvanka Lacoma Patino.

Martes 10, miércoles 11, jueves 12 y viernes 13 de septiembre:

PRIMER TURNO 9:15-10:45

10-

Rida Bayba

Sofia Cacho Ordobas
Valeria Camer Cregenzan
Teresa Fortufio Expdsito
Lorién Domper Porté
Neizan Heredia Heredia
Alejandra Martinez Gisbert
Asier Solans Guerrero
Carmen Jemez Bravo
Pedro Crespo Pallas

SEGUNDO TURNO:11:30-13:00

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-
11-

Minerva Alfaro Castillo
Esther Bardn Perella
Alex Bozga Lucaci

Carla Bujalance Vilaro
Ariana Calvo Banzo
Federico Gisbert Berdejo
Sara Guaus Alquezar
Manuela Labrador Estada
Maia Laporta Adamuz
Rafael Moreno Raya
Mateo Romero Ballarin

Lunes 16: de 10:00 a 13:00 todos juntos.
Martes 17: de 9 a 13:00 todos juntos.



Periodo de adaptacion CEIP MONZON 3

12 de Infantil B. Tutora: Gisela Azlor Campo

e Martes 10, miércoles 11, jueves 12 y viernes 13 de septiembre:

PRIMER TURNO- 12 INFANTIL B 9.15-10:45

1- Guillén Solano Altemir
2- Thiago Miro Lacasa

3- Martina Aloy Martin
4- Ane Bastida Serrano
5- Melisa Elena Bordeianu
6- Rania Qadi El Idrisi

7- Alba Defior Alegre

8- Eros Fortén Buisan

9- Jorge Gémez Serrano
10- Olibia Perostes Cortes
11- Paola Uclés Planella

SEGUNDO TURNO- 12 INFANTIL B 11:30-13:00

1- Diego Abad Escolano

2- Kylian Lucena Borja

3- Ainara Alds Ferreira

4- Candela Carrera Aventin
5- Macarena Civera Romero
6- Lara Badia Craviotto

7- Elena Lazaro Castro

8- Martin Romero Molina
9- Javier Romero Molina
10- Rodrigo Villa Estrada
11- Enzo Suco Pérez

e Lunes 16: de 10:00 a 13:00 todos juntos.
e Martes 17: de 9 a 13:00 todos juntos.



